

# Portal Województwa Lubuskiego



## WOSiR: Nowa hala jeździecka

**Kategoria** - Archiwum

**Data publikacji** -17 listopada 2017 godz. 15:53

**17 listopada br. w Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Drzonkowie odbyła się uroczystość otwarcia nowej hali jeździeckiej. Zadanie zostało dofinansowane ze środków budżetu województwa w wysokości 338 tys. zł, koszt całej inwestycji to ponad 2,6 mln zł.**

-

Podczas uroczystości dyrektor WOSiR Bogusław Sułkowski dziękował zarządowi województwa oraz marszałek Elżbiecie Annie Polak za wsparcie i zaangażowanie. Przekazał, że osobiście wręczy marszałek podziękowania oraz figurkę konia. Zawodnikom sukcesów na nowym obiekcie życzył wicemarszałek Romuald Gawlik. – Zarząd województwa wspiera ośrodek od wielu lat, a to kolejna ważna inwestycja – mówił.

W uroczystości wzięli udział: wicewojewoda Robert Paluch, przewodniczący sejmiku Czesław Fiedorowicz, wiceprezydent Krzysztof Kaliszuk, Bogusław Wontor – prezes Lubuskiej Federacji Sportu, Łukasz Porycki – Dyrektor Departamentu Infrastruktury Społecznej.

Inwestycja realizowana była w ramach projektu „Modernizacja obiektu jeździeckiego – przebudowa, rozbudowa i nadbudowa hali jeździeckiej”. Zadanie polegało na modernizacji starej hali jeździeckiej na pełnowymiarową halę o wymiarach 20 x 90 m. wraz ze specjalistycznym podłożem oraz modernizacją części budynku przylegającego do hali na sanitariaty, pokój sędziowski i pomieszczenie gospodarcze. Zmodernizowany obiekt pozwoli na realizację treningów i zawodów jeździeckich w okresie halowym jesienno – zimowym w dobrych warunkach.

Zakresem robót modernizacyjnych objęte zostały: hala jeździecka i pomieszczenia znajdujące się w internacie. W wyniku prac modernizacyjnych została powiększona powierzchnia hali jeździeckiej. W przestrzeni hali została wybudowana trybuna widowiskowa na 72 osoby. Powstały dwa pomieszczenia magazynowe, w których będą przechowywane przeszkody jeździeckie oraz sprzęt do pielęgnacji nawierzchni. W internacie Na Sianie zostały zlokalizowane węzły sanitarne, w tym węzeł dla osób niepełnosprawnych. Na piętrze znajdują się pomieszczenia dla sędziów. W wyniku przebudowy powstały dwa ciągi komunikacyjne łączące bezpośrednio ujeżdżalnię ze stajniami. Ponadto wydzielono bramy wjazdowe z zewnątrz dla sprzętu obsługującego halę. W ramach projektu wykonano nowego zadaszenia hali, w którym zostały zamontowane naświetla umożliwiające korzystanie z ujeżdżalni w porze dziennej bez dodatkowego oświetlenia. Przebudowie uległa również podziemna infrastruktura w zakresie instalacji wodociągowej i elektrycznej.

Całkowita wartość zadania **2.637.153 zł**

Źródła finansowania:

- 820 000,00 zł            Miasto Zielona Góra
- 798 700,00 zł            MSiT
- 338 000,00 zł            Województwo Lubuskie
- 680 453,00 zł            WOSiR Drzonków